GESTOR, aris, feror, portor: rarum vocabulum, aduerte. in Ant. 251 b, Idq; caput gestari iussit in pilo.

GESTVS, a, um. Orat. 199 b, Thucydides res gestas & bella narrat. & Off. 12 b, Nemo non quasi mercedem rerū gestarum desiderat gloriam. item pro Corn. sepe, in Ant. 292 a, b, Republicam ab aliquo bene & feliciter gestam esse. de Leg. 193 a, Comitia illa sunt armis gesta seruilibus. pro Qu. 2 a, A principio quemadmodum res gesta & cōtracta sit, exponam.

GESTVS, stus, motus corporis, actio. Att. 86 a, illud de gestu histronis tu scelestè suspicaris, ego à θεῶν scripti. de Orat. 95 a, Qui in gestu semel peccarit, non continuo existimatur nescire gestum. Off. 26 a, Histronum nonnulli gestus ineptijs non vacant. de Orat. 95 b, Gestus penè summorum actorum est requirendus, & 130 a, & pro Quint. 14 a, Miror eorum impudentiam, qui agunt in scena gestum inspectante Roscio. pro R. P. 128 a, Humèris gestum agebant. Orat. 204 a, Lumina, quæ Græci, quasi aliquot gestus orationis οὐκ ἔχουσιν appellat. de Orat. 107 a, Vox & gestu subito sumi, & alicunde arripi non potest. Acad. 36 a, Et hoc quidem Zeno gestu conficiebat. nam extensis digitis aduersam manum ostendebat, ac visum dicebat huiusmodi est. Orat. 131 a, Cum extento brachio paululum etiam de gestu addidit. Par. 120 b, Vita quæ mihi gestu moderatior, omni versu aptior esse debet. pro Cæl. 57 a, Gratificatur omni gestu accusator: significat enim, & c. in Vat. 36 a, De gestu intelligo, quid respondeas. de Orat. 152 a, Nunquam agit hunc versum Roscius eo gestu, quo potest. pro Qu. R. 48 b, Non eodem tempore & gestum, & animam ageres? ad Her. 21 a, In gestu conuenit venustatem conspiciendam, nec turpitudinem esse: ne aut histronem, aut operarij videamur esse. & ibidem, Si vtutur amplificatione paulo tardiore, & consideratiore, gestu conueniet vti. & ibid. Sedatus & cōstans gestus, * pro Quint. 14 a, Dixi, mihi videri ore durissimo esse, qui præsentem eo gestum agere conaretur.

¶ *Syntaxis.* Agere gestum. Sedatus & cōstans gestus.

GETA, populū. Attic. 145.

GIGAS, tis, Titanes. de Nat. 40 a, Dij cum Titanis & cum Gigantibus bellum gesserunt. de Ar. 284 a, Gigantes illi, quos poeta ferunt, bellum dijs immortalibus intulisse. de Sen. 78 a, Nam quid est aliud Gigantum more bellare cum dijs, nisi naturæ repugnare?

GIGNENDO, dum. de Diu. 128 a, Seminum vis, quæ ad gignendū procreandumq; plurimum valet. de Fin. 87 b, Vt in gignendo, in educando.

GIGNO, gnis, gero, creo, pario, procreo, suscipio. de Nat. 2 a, Omnia quæ natura gignit, maturata pubescunt. de Fi. 132 a, Ea quæ terra gignit, de Nat. 52 a, Pisces, ut aiunt, oua cū genuerint, relinquunt. de Finib. 53 b, Ad maiora quædam nos natura genuit pro Cæl. 47 a, Multa nobis blandimenta natura ipsa genuit. I. A. 264 a, Vt idem Deus vrbem

hanc gentibus, vos huic urbi genuisse videatur. de Vn. 199 a, Cùm Deus animum ex sua mente & diuinitate genuisset. ad Heren. 25 a, Pãre, gignere, proferre. & 24 b, Gignis nobis nouas præceptiones. de Clar. 188 a, Qui nõ illustrat modò, sed etiam genuit in hac urbe dicendi copiam. de Nat. 68 a, Hercules hic ex Latona quem Iupiter genuit.

GIGNORIS de Orat. 121 b, Si mihi filius gignitur, &c. de Nat. 2 a, Cùm ipse sui generis initium ab se gigni & propagari vellet. Or. 297 b, Plato ideas gigni negat. Antequã, 193 b, Pax & concordia extraneis gignitur. Tusc. 200 a, Tum opinioniones verã firmęque gignuntur. Tusc. 215 a, Morbus & ægrotatio ex totius valetudinis corporis cõquassatione & perturbatione gignuntur. Offic. 5 b, Quæ in terris gignuntur, ad vsum hominum omnia creari. * Tusc. 199 b, Quæ altæ voluptates in toto homine gignuntur quolibet è sensu.

GLADIATOR, oris. *lanista, myrmillo, macherophorus.* de Orat. 166 a, Ars ludicra a matorũ, & Gladiatorũ, & militũ profest aliquid. I. A. 202 a, Quem gladiatorem non ita appellauit, vt interdum etiam M. Antonius gladiator appellari solet: sed appellant ij qui planè & Latine loquuntur, myrmillo in Alia depugnauit. pro S. R. 20 a, Ab his hoc postulare homines sicarios atque gladiatores. I. V. 180 a, Qui à scurris potius semper gladiator, quàm scura appellatus sit pro S. R. 38 a, Num ille lanista omnino iam à gladiatore cessasse videtur? I. P. 83 b, Si mihi cum illo butuario gladiatore decertandum fuisset. I. A. 174 b, Tam bonus gladiator idem tam citò accepisti? I. A. 180 b, Pignertim cum duos secum Anagninos haberet Mustelam, & Laconem: quorum alter gladiatorum est princeps, alter pocolorum. * con C. Anton. Vt repente gladiatores populo non debitos polliceretur, quos ipse consularis candidatus perspexit, & legit, & emit. ibid. Atque vt istum omnem in introitu gladiatorem. ibid. Hunc vos scitote Licinium gladiatorem iam immisisse, cupidum Catilinæ. Incert. Gladiatores inuisos habemus, si omni modo vitã impetrare cupiunt fauemus, si contentum eius præ se ferunt. ad Heren. 18 b, Quæ corporis commoda casu & natura, tanquam quilibet gladiator, habuerit. Orat. 219 b, Vt enim athletas, non multò fecus gladiatores, videmus nihil nec vitando facere cautè, nec petendo vehementer, in quo non vitos hic habeat palestram quandam, & quicquid in his rebus fiat vtiliter ad pugnam, idem ad aspectum etiam sit venustum. pro S. Rofc. 21 a, Alter plurimarum palmarum vetus ac nobilis gladiator habetur. pro Syll. 177 b, Gladiatores emptos esse Fausti simulatione ad eadem ac tumultum. Ita profus: interpositi sunt gladiatores, quos testamento patris videmus deberi. ibid. Vt emat gladiatores, & vt hos ipsos emat. Ep. 95 a, Nam quid ego te a theatras putem desiderare, qui gladiatores contemseris.